
DoDATEK č.r rr sMLoUVĚ o oílo

ke Smlouvě o dílo číslo: 2ot9l33tol0023 uzavřené dne 0L. 04. 2019 uzavřená podle s 2586 a násl'
zákona č.89/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

t. SMLUVNí STRANY

U Obiednatel Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička _ předseda představenstva
tčo: 60108631
DlČ: cz6o1o8631
bankovní spojení: čSoB, a's.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 4LI
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Dyntar Vítězslav _ technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat: lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-
investičního oddělení

TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice ].5]., 533 53 Pardubice
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
tČo: 46506934
DlČ: Cz465o6g34
bankovníspojení: ČsoB a's., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: t7394093/o3oo
telefon: +42O 466 822 640
fax: +420466822649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: lng. Libor Žižka, vedoucívýroby

Pavel Ždárský, stavitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákonač'.89|2ot2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1.

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo _ Sezemice - odstranění hovórie vodovodnÍho řadu DN 300 Strana 7/2



ll. pŘroruĚr DoDATKU

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, a to na základě oboustranně odsouhlaseného
souhrnného změnového listu'

r)čtánek tV. CENA DíLA, odst. 1/ se měnínásledovně

'l'/ Cena díla v rozsahu čl. lll' této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem dle SOD, bez DPH

Cena dle Změnového listu č. 1, bez DPH

1 983 955,10 Kč

-2o8t77,lRč

Nová Cena celkem bez DPH t775777,98Rč,

(slovy: jedenmiliosedmsetsedmdesátpěttisícsedmsetsedmdesátsedmkorun českých 98 haléřů)

lll. ZÁVĚREčNÁ USTANoVENí

ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 01. 04. 2019, nedotčena tímto Dodatkem č' 1,

zůstávajív platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1" je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

V Pardubicích dne fr {.,Z 12 V Pardubicích dne '//,l:.p/7

Za objednatele: Za zhotovitele
+4lo tló6

+42046

lng. AIeš Vavřička
předseda představe

lng Jeništa

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

předseda představenstva
KVIS Pardublce a.s.

re lax;
lČ:

Dlčl

51,533 53 Pardublce

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo _ Sezemice - odstranění havárie vodovodnÍho řodu DN 3o0 Strana 2/2



1 775777Gena celkem bez DPH v CZK

KRYcl LlsT PRo ZMENoVY LlsT č.í
Siavba:

SeZemice _ ha,JéÍie

Cbjekt:

0í - oprava havárie vodovodu DN 300

l'-4ísto;

Sezemice
ZadavatF,l:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

f!atunl 20.o5.2019

601 08631

c260108631

46506934

c246506934

lČ:

utČ

UchazeČ:

KVIS Pardubice a.s. n lí.

Cena dle SoD 1 983 955'í0

Cena dle Změnového listu ě.í -208177,12

Strana 1 z 1



KRYGí LIST soUPlsU PRAGí
Stavba:

Sezemice - havárie

Objekt:

KSO:
N4 ísto

Z-adavatel'.

Uchazec:

Prolektant:

Zpracovatel

Poznámka:

Cena bez DPH

DFH základní

snížená

0í _ oprava havárie vodovodu DN 300

Datum:

1C

DlČ:

rc

DlČ:

IU

DlČ:

2.4.2019

tČ:

l)lČ:

Základ daně

1 77 5 777 ,gE

0,00

Sazba daně

21,40%

1s.00%

1775777,98

i;'yše daně

372 91 3,38

nnn

Cena s DPH v czK 2148 69í'36

strana í z 7



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI
Stavba

Sezemice - haVárie

Cbjekt:

01 _ oprava havárie vodovodu DN 300

l''1í.sto:

Zadavatel

Uchazec:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997-Pesunsutě

998-Pesunhmot

M - Práce a dodávky M

23-M - MontáŽe potrubí

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Prťrzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Za ízení staveniště

VRN9 - ostatní náklady

Dátllm

Projektant:

Zpraco','atel

2.4.2019

Cena celkem [CZK]

1775777,98

1 740 277,98

633 634,85

18 299,00

193 858,57

2í9 593'00

163 250,40

194 266,86

317 375,30

15 000,00

'15 000,00

20 500,00

500,00

5 000,00

15 000,00

stÍana 2 z7



Stavba

Cbjekt:

SOUPIS PRACI

Seze rnice ' |.a\.'áÍie

0í _ oprava havárie vodovodu DN 300

li4 ísto:

/ adavaie\.

DaÍLim'

Projekt:ni:

Zpracol'atel:

2- 4.2019

PČ Typ KÓd

Náklady soupisu celkem

o HSV

D1

Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Práce a dodávky HSV

1775777,98

1 740 277,98

ZemnÍ 633 634 5
11 305,00

8 925,00

26 180,00

21 054,00

402,60

2 310,00

3 920,00

420,00

17 520,00

15 810,00

4 650,00

2 í00'00

17 775,00

I 370,00

6 500,00

4 300,00

26 t ,00

55 575,00

6 600,00

258,00

14 850,00

1 485,00

95,00

75,00

220.OO

319,00

í83'00

55,00

70,00

60,00

730,00

255,00

í 55'00

70,00

395,00

186,00

65,00

43,00

45,00

390,00

550,00

43,00

550,00

110,00

1 19,000

1 í 9'000

í'l9'000

66,000

2,200

42,000

56,000

7,000

24,000

62,000

30,000

30,000

45,000

45,000

100,000

100,000

5,800

142.s00

12,000

6,000

27-OOO

13,500

m2

m2

m2

m3

m

m

hod

den

hod

m

m2

m2

m2

m2

m

m

m3

m3

m3

m3

m3

m3

Rozebrání dlaŽeb vozovek ze zámkové dlaŽby s ložem z kameniva ručně

odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl p es 50 do 200 m2

odstranění podkladu z betonu prostého tl 1 50 mm strojně pl p es 50 do 200 m2

odstranění podklad zpevněn ch ploch z kameniva drceného

Vytrhání obrub krajníkťl

Vytrhání obrub záhonoq.ch

Čerpání vody na dopravní rnšku do 10 m pniměrn p ítok do 500 l/min

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní qšku do 'l 0 m p ítok do 500 l/min

odsávání, čerpání a p ečerpávání vody do stávající kanalizace

Dočasné zajištění kabel a kabelovl.Ích tratí ze 3 volně loŽen ch kabelri

Pochozí protiskluzorn plech pro zabezpečení v kopu z ízení

Pochozí protiskluzov plech pro zabezpečení v, kopu odstranění

Pojezdo\^.Í ocelov, plech pro zabezpečení u. kopu z ízení

Pojezdov] ocelov plech pro zabezpečení v'j'kopu odstraněni

Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty v šky do 2,2 m pÍo zabezpečení u kopu z ízení

Mobilní plotová zábrana vyplněná dráy v šky do 2,2 m pro zabezpečení rn kopu odstranění

Sejmutí ornice s p emístěním na Vzdálenost do 50 m

P íplatek zazlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

Hloubení jam zapaŽen ch v hornině t . 3 objemu do 1 00 m3

P íplatek za lepivost u hloubeníjam zapažen' ch v hornině t . 3

Hloubení jam ručním nebo pneum ná adím v soudžn ch horninách t . 3

P íplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum ná adím v hornině t ' 3

't13106',t7',!

1't3107162

113107171

1',t3',t52112

113202112

113204111

115101201

í 1510í30'|

1 1 5201 603

119001421

119002131

119002132

119002411

't19002412

119003227

119003228

121101'101

130001 '101

131201201

131201209

't3't203101

131203109

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

,|

2

J

't24

5

6

126

4

7

B

I
10

11

12

't3

14

í5

16

17

18

19

20

Strana 3 z 7



PČ Typ K d Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [cZK]

27 945,00

1 449,00

35 400,00

3 320,00

I 080,00

1 152,00

264,00

5 557,50

32 775,00

10 687,50

2 707 ,50

57 997,50

I992,50

53 955,00

11 319,75

73 710,00

1 885,00

1 617,00

270,00

28.00

590,00

83,00

27,00

48,00

't 1,00

78,00

230,00

20,00

75,00

'19.00

220,00

1 í 0.00

330,00

215,00

350,00

65,00

11,00

103,500

51,750

60,000

40,000

40,000

24,000

24,000

71.250

142,500

3 562,500

142,500

142,500

263,625

81.750

1 63,500

52,650

210,600

29,000

147,OOO

m3

m3

m

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

t

m3

t

m3

t

m2

m2

Hloubení n h š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 1000 m3

P íplatek za lepivost k hloubení n'h š do 2000 mm v hornině t . 3

Řízen zemní protlak hloubky do 6 m Vnějšího prťrměru do 63 mm v hornině t 1 aŽ 4

Z ízeni piloŽného paŽení stěn v kopu hl do 4 m

odstranění p íloŽného paŽení stěn hl do 4 m

Z ízení rozepení stěn p i paŽení p íloŽném hl do 4 m

odstranění rozep ení stěn p i pažení p íložném hl do 4 m

svislé p emístění v,. kopku z horniny t . 1 až 4 hl v'. kopu do 2,5 m

Vodorovné p emístění do 10000 m v kopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4

P íplatek k vodorovnému p emístění v kopku/sypaniny z hominy t ' 1 až4 ZKD 't000 m p es 10000 m

Nakládání vt kopku z homin t . 1 aŽ 4 p es 100 m3

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

Zásypjam, šachet Úh nebo kolem objektťt sypaninou se zhutněním

ště rkop Í sek n et i děn zá sypov 1

obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození' uloženou do 3 m

štěrkopÍsek frakce o/4

Rozprost ení ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo Ve svahu do 1:5

Úprava pláně v hornině t . 1 až4 se zhutněním

132201202

132201209

141721111

151',t0',t201

151101211

'I 5 t 101301

15110131',1

í6í101í0í
162701105

'162701't09

't67101',t02

17',t201201

1712012',t1

174101101

58331200

175151101

58337310

í 8í 301 'l03

181951102

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

M

K

M

K

K

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

32

33

34

35

36

37

38

39

71 250,00

31

D4 Vodorovné konstrukce 18 29 00
765,00

6 399,00

6 162,50

4 972,50

850,00

790,00

2 900,00

390,00

0,900

8,100

2,125

12,750

m3

m3

m3

m2

LoŽe pod potrubí oteven v kop ze štěrkodrtě

Lože pod potrubí otev eny vykop ze štěrkopísku

Podkladní bloky z betonu prostého t . C '16120 oteven V'.Íkop

Bednění podkladních blok otev en v kop

K 451541',t1'l

K 4515731',tl

K 452313141

K 452353í01

40

41

42

43

D5 Komunikace nt 193 57
10 430,27

't7 850,00

16 í63'30

60 690,00

88 725,00

898,00

150,00

18't,00

5í 0'00

390,00

't 1,615

1 19,000

89.300

'1 19,000

227,500

m3

m2

m2

m2

m2

Podklad ze štěrkodrtě Šo tt so mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD t| 1so mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 25o mm

Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 'Í50 mm

Kladení zámkové dlaŽby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do '100 m2

564811114

564851 1 1 1

56487't1't1

541124115

59621121',!

K

K

K

K

K

128

44

127

45

46

D8 Trubní Vedení
1 500,00

30 000,00

730,00

0,00

't 500,00

15 000,00

730,00

0,00

't,000

2,000

1,000

1,000

kus

kus

kus

kus

Napojení žlabu na stávající potrubí

V ez nebo rnj'sek na potrubí z trub litinov ch tlakovti'ch nebo plastick ch hmot DN 300

MontáŽ litinov'. ch tvarovek jednoos ch p írubov ch otev en V'. kop DN 80

8/8 DíRY KoLENo PATNÍ PRÍRUB)VÉ 80 - s/8 DÍRY

850315't22

850375',t21

857242122
nvvL.ov+Jvovuw t

A

K

K

K

M

47

48

49

50

Strana 4 z 7

219 00



PČ Typ K d Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena celkem [CZK]

6 300,00

31 512,00

0.00

0,00

í 332'00

3 960.00

450,00

840,00

3 220,00

2 030,00

23 760-00

0,00

I 820,00

490,00

2 400,00

7 480,00

494,00

4 300,00

1 550,00

0,00

866,00

0,00

0,00

900,00

0.00

2620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 720,O0

0,00

0,00

2 100,00

31 512,00

0,00

0,00

444,00

1 320,00

't 50,00

280,00

46,00

29,00

330,00

0,00

182,00

49,00

240,O0

748,00

247,00

0,00

0,00

430,00

155,00

0.00

866,00

0,00

0,00

900,00

0,00

2620,00

0,00

0,00

13 200,00'1 loO,OOi

0,00

0,00

780.00

0,00

0,00

3,000

1,O00

1"000

1,000

3,000

3,000

3,000

3,000

70,000

70,000

72,000

72,000

10,000

10,000

10,000

10,000

2,000

1.000

1.000

í 0'000

'10,000

10,000

'I,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

't2,000

11 ,000

1,000

24,OOO

4,000

14,000

kus

kus

kus

kus

kpl

kpl

kus

kus

m

m

m

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Montáž litinov'. ch fuarovek jednoos ch prírubov ch otev en v kop DN 300

SYNOFLEX- SPOJKA 300 (313-356)

SY/VoFLEX- s PŘÍRUB)U 3oo (313-356)

PŘÍRUBA VNITŘNÍ zÁvlT 300-1'

P íplatek za nerezov spoj DN 80

P íplatek za nerezov1i spoj DN 300

Bandáž p írubového spoje DN 80

Bandáž p írubového spoje DN 300

MontáŽ potrubí z PEí00 sDR 1'l otev en v kop sva ovan ch na tupo D 32 x 3'0 mm

Trubka vodovodnÍ PE RC Protect SDR 1 1 32x3,0 mm (typ 2 dle PAS 1 075); 1 2 n
Montaž potrubí z PE100 sDR 1 1 oteveny vykop sva ovan ch na tupo D 315 x 28,6 mm

Trubka vodovodní PE RC Protect sDR 1 1 31 5x28,6 mm (typ 2 dle PAS 1075); 12 m

Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32

PoUzDRo RozPĚRNÉ 11 -PLYN 3z11

Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 50

TVAR)VKA tso sPoJKA REDUK)VANÁ 50-32

MontáŽ elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90

Lemov nákružek PE100 sDR11 90

P íruba PP-V PN10/16 90 DN80

P epojení vodovodní p ípojky DN 32

Montáž vodovodního ventilu hlavního pro prípojky DN 32

vENTtL tso DoMoVNÍ PŘÍPjJKY RoHovÝ 32-5/4',

Montáž vodovodních šoupátek otev en u kop DN 80

ŠoUPĚ E2 PŘ|RUB)VÉ KRÁTKÉ 80

S9UPRAVA ZEMNÍ TELE)K)P|CKÁ E2-1,3 -1 ,8 50-100 (1 ,3-1'8m)

MontáŽ hydrant podzemních DN 80

HYDRANT DUo P)DZEMNÍ 80/1 ,5 m

Montáž vodovodních šoupátek oteven v kop DN 300

ŠoupĚ rz PŘÍRUBIyE KRÁTKÉ 30o

solJPRAVA ZEMNÍ TELESK)P\CKÁ 1,1-1,3 250-300 (1,1-1,3m)

Montáž navrtávacích pasťr na potrubí z jak chkoli trub DN 300

PAs NAVRTÁVACÍ HAC)M 300-2"

PAs NAVRTÁVACÍ PŘÍRUB)VÝ VÝSTUP 300-80

MontáŽ elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 315

Koleno 90" PE100 SDR11 315

Elektrospojka PE100 SDR11 315

857372',t22
nvvL-IYI+ěvwvvl

VVL.lVYl UUUUU1

nvvL.ělUU.,UUUUl I

866241 01 5

866361 01 7

867241016

867241017

87116114',1

ELM,19933

87',t371141

ELM.19442

87716't101
lwL.oUJ1UéZUUUU

87718',1101
nvvL'oé IUUOUUJZ l

877241101

WVN.FF485527W

w\/N.FF700513W

879171'.t12

891173',t1'l
WLJlJUUUlUJZl

891241't12
NYYL.+UUZUOUUUU I

n̂vvL.JOvzvJv rwv
2

89124711'.l
nvvL.^z+UUěU l cU l
A

891371',t',t2
nvvL.+UUzěUUUw l
n
N VVL.9CUZZOUJUUU
)
891379í'l í
nvvL.JěoUJvUvvz I

wL.,'c1U,'UUUÓUl
4

877371101

WN"FF1OO923W

wvN.FF485729W

K

M

M

M

K

K

K

K

K

M

K

M

K

M

K

M

K

M

M

K

K

M

K

M

M

K

M

K

M

M

K

M

M

K

M

M

51

52

6?

54

55

56

57

58

59

60

6'l

62

122

121

63

64

í't 8

119

120

't29

65

66

67

68

69

1t6

117

70

71

72

73

74

75

76

77

78

0,00

0,00

Strana 5 z 7



pČ ryp K d

wvN.FF800903W

Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem

1 728,00

775.00

12260.O0

0,00

0,00

10 500,00

15 400,00

3 400,00

0,00

980,00

0,00

0.00

566.00

4 500,00

4 000,00

't 050,00

3 960,00

0,00

0,00

6 130.00

150,00

220.OO

340,00

0,00

490,00

0,00

144,00

775,00

0,00

566,00

450,00

50,00

'í 5'00

3 960,00

3,000

3,000

2,000

70,000

70,000

10,000

10,000

2,000

2,000

12,000

1,000

1,000

1,000

't 0,000

80,000

70,000

í '000

kus

kus

kus

m

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

m

kus

Lemovy nákruŽek PE100 sDR11 315

P íruba PP-V PN10/16 315 DN300

Zabezpečení koncťr potrubí DN do 300 p tlakov ch zkouškách vodou

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250' DN 300 nebo 350

Proplach a dezinfekce Vodovodního potrubí DN 250' DN 300 nebo 350

osazení poklop litinov ch ventilov ch

PoKLoP UL\ČNÍ TĚŽKÝ KAsl LoGo HAWLE HAWLE V)DA

Osazení poklopťt litinov ch šoupátkov ch

PoKLoP ULIČNÍ ŠoUP' KAsl LoGo HAWLE HAWLE V)DA

PODKLAD. DESKA l/"/.SI KASI

osazen í pokloptlt litino\ir:ich hyd ranto\^i'ch

HYDRANT)VÝ PoKLoP 21 kg / HAWLE - HYDRANT

PODKLAD, DESKA POD HYDRANT.POKLOP

Demontáž poklopti litinovlj'ch Ventilov ch

signalizační Vodič DN nad 150 mm na potrubí

Krytí potrubí z plastťr v straŽnou f lií z PVc 34cm

Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 400 x 600

wvN.FF700523W

892372111

892381111

892383122

899401 1 t'1

NVVL. I OCUUUUUUUU
a

899401 1 12
NVVL. I I CVUUUVUVU

nyvL.é+a IUUUUUUU
I

89940 t't 13
NVVL. I YOUUUVUUUV
t
nvvL.caozvuwwv

89940't121

899721112

899722113

8999í3166

M

M

K

K

K

K

M

K

M

M

K

M

M

K

K

K

K

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

D9 ostatní konstrukce a bourání 163 25

36 740,00

3 374,40

í 1 298'00

2 840,00

20 904,00

32 428,00

I405,00

29 370,00

460,00

1 010,00

1 540,00

2 100,00

11 781,00

703,00

269,00

2 840,00

156,00

242,O0

855,00

2 670,00

460,00

1 010,00

1 670,00

't40,00

50,00

99,00

4,800

42-000

1,000

í 34'000

134,000

't 1,000

11 ,000

1,000

1,000

22,000

11.000

42,000

119.000

m

m

m3

m

m

m

kus

kus

kus

kus

m

m2

osazení vodícího prouŽku z betonov ch desek do betonového loŽe tl do 100 mm š prouŽku 250 mm

osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlaŽebních kostek z betonu prostého

Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 't 50 mm

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 1 50 mm

osazení odvod ovacího betonového žlabu s krycím roštem ší ky do 200 mm

ACo Multiline v150G - 0.0' žIab 1'0m

ACo Multiline V150G - kombi stěna pro začátek/konec

Aco Multiline V1 50G - čelnÍ stěna 0., těsny odtok DN1 50

ACo Drainlock Vx150 - D400, m ížkov rošt Q+ 0,5m, zN

Bourání betonového nebo polymerbetonového odvod ovacího Žlabu š do 200 mm m

očištění Vybouran ch obrubníkrj a krajníkťr chodníkov ch p p ekopech inŽen rsk1 ch sítí

očištění zámkovrj'ch dlaŽdic se spárováním z kameniva těŽeného p i p ekopech inŽen rsk ch sítí

915491211

9197311',tz

91 9735 1 23

9351 '1321 1

4CO.12930

4CO.12985

916231213

91 6991 I 21

ACO,12986

ACO.133610

96600822 1

979021112

979051121

K

K

K

K

K

K

M

M

M

M

K

K

K

123

96

't25

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

P esun sutě
68 019,93

14 428,47

63 897,51

330,00

5,00

3í 0'00

206,121

2 885,694

206,121

t

t

t

Vodorovná doprava vybouran ch hmot do '1 km

P íplatek ZKD 'l km u vodorovné dopravy vybouran ch hmot

Nakládání vybouran ch hmot na dopravní prost edky pro Vodorovnou dopravu

99722157',l

99722',t579

997221612

K

K

K

107

't 08

109

D 997

Strana 6 z 7

194 86



eČ ryp K d Popis MJ MnoŽství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

2',1 452,75

26 468,20

250,00

220,00

85,8't 1

120,310

t

t

Poplatek zauložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kod odpadu 170 101

Poplatek zauloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kod odpadu 170 504

99722',t8'ts

997221855

K

K

110

't11

D 998

DM
D 23-M

P esun hmot

Práce a dodávky M

317 375,30550,00577,046tP esun hmot pro trubní vedení z trub z plastick ch hmot otev en \^.kop998276101K112

317 30

15 000,00

MontáŽe

Vedlejší rozpočtové nákladyo VRN

D VRNI

15 000,0015 000,001,000kplDemontáž potrubí (rozezání stávající chráničky) do 250 kg D 630 mm, tl 10,0 mm230182395K1t3

15 00 00

20 500,00

D VRN3

Pr zkumné

Za izeni staveniště

a
500,00500,00í '000kplDokumentace skutečného provedení stavby0í3254000K130

00

5 000,00
5 000,005 000,001,000kplDopravní značení na staveništi034303000K114

D VRNg ostatní '15 000,00
15 000,00í5 000'00'|,000kplDoprava materiálu na stavbuK los4oo2ooo115

stÍana7 z7


		2019-05-27T05:32:39+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




